Kronika Mesta Ružomberok 2024 - font v súlade 
s dizajn manuálom mesta. 

IV. Cena diela a platobné podmienky 

1. Cena za vykonanie diela zhotoviteľom - Kronika mesta Ružomberok s mestskými 
časťami za rok 2024 je určená na základe vzájomnej dohody zmluvných strán a jej výška 
je 1300,- € s DPH / slovom tisíctristo eur/. 

2. Cena diela bude vyplatená po odovzdaní čistopisu v termíne do 15 dní na účet, uvedený 
v záhlaví tejto zmluvy. 

3. Podľa dohody oboch strán je možné po preukázaní čiastočného plnenia zmluvy poskytnúť 
objednávateľovi zálohové finančné preddavky z celkovej ceny diela aj pred odovzdaním